
ZARZĄDZENIE NR 86/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 141 173,00 zł do 
wysokości 31 748 148,78 zł, w tym:
- dochody bieżące: 27 142 554,98 zł
- dochody majątkowe: 4 605 593,80 zł

2.  Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 141 173,00 zł do 
wysokości 34 053 613,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 27 136 619,80 zł
- wydatki majątkowe:  6 916 993,98 zł

3.  Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 123 620,00 zł      
do wysokości 7 709 287,48 zł.

4.  Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 123 620,00 zł      
do wysokości 7 709 287,48 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 86/18 z dnia 31
 

października 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 701 571,00Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 704 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 650,00 0,00 0,00 15 650,00

85213 51 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 000,00 54 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 400,00 0,00 3 000,00 21 400,00

854 33 566,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 553,00 51 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 33 566,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 553,00 51 119,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 32 796,00 0,00 17 553,00 50 349,00

855 6 953 911,00Rodzina 0,00 120 620,00 7 074 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 798 796,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 120 000,00 2 918 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 750 000,00 0,00 120 000,00 2 870 000,00

85504 251 055,00Wspieranie rodziny 0,00 620,00 251 675,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 234 050,00 0,00 620,00 234 670,00

27 001 381,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

0,00 141 173,00 27 142 554,98

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 606 975,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

0,00 31 748 148,78141 173,00

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2018
roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 162 893,34 1 115 086,34 284 689,321 015 086,34 0,00 0,00 4 047 807,004 047 807,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00730 397,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 162 893,34

1 130,00
-1 130,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 115 086,34
1 130,00

-1 130,00

1 015 086,34
1 130,00

-1 130,00

284 689,32
0,00
0,00

730 397,02
1 130,00

-1 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 047 807,00
0,00
0,00

4 047 807,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 666 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

637 560,86 277 164,00537 560,86 260 396,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 028 807,00 4 028 807,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-1 130,00

1 130,00
4 666 367,86 637 560,86

1 130,00
-1 130,00

537 560,86
1 130,00

-1 130,00

277 164,00
0,00
0,00

260 396,86
1 130,00

-1 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 028 807,00
0,00
0,00

4 028 807,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,0029 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 130,00
0,00

28 470,00 28 470,00
0,00

-1 130,00

28 470,00
0,00

-1 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 130,00

28 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 130,00
8 130,00 8 130,00

1 130,00
0,00

8 130,00
1 130,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 130,00
0,00

8 130,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 828 690,26 8 766 690,26 5 611 704,307 214 991,26 630 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 027,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 603 286,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 828 690,26

676,23
-676,23 0,00

0,00
618 672,00303 027,00

0,00
0,00

8 766 690,26
676,23

-676,23

7 214 991,26
676,23

-676,23

5 611 704,30
0,00
0,00

1 603 286,96
676,23

-676,23

630 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 030 638,39

Szkoły podstawowe

4 976 914,39 3 672 470,664 274 528,39 602 057,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-376,23

376,23
5 030 638,39 4 976 914,39

376,23
-376,23

4 274 528,39
376,23

-376,23

3 672 470,66
0,00
0,00

602 057,73
376,23

-376,23

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

44 630,23 44 630,23 0,00 44 630,23 0,00 0,0044 630,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
376,23

45 006,46 45 006,46
376,23

0,00

45 006,46
376,23

0,00

0,00
0,00
0,00

376,23
0,00

45 006,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 502,95 102 502,95 0,00 102 502,95 0,00 0,00102 502,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-376,23
0,00

102 126,72 102 126,72
0,00

-376,23

102 126,72
0,00

-376,23

0,00
0,00
0,00

0,00
-376,23

102 126,72 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

468 243,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

466 648,61 373 058,61449 988,61 76 930,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 660,00
0,00
0,00-250,00

250,00
468 243,61 466 648,61

250,00
-250,00

449 988,61
250,00

-250,00

373 058,61
0,00
0,00

76 930,00
250,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 748,00 32 748,00 0,00 32 748,00 0,00 0,0032 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

32 498,00 32 498,00
0,00

-250,00

32 498,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

32 498,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 891,00 2 891,00 0,00 2 891,00 0,00 0,002 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00

3 141,00 3 141,00
250,00

0,00

3 141,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

3 141,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80110

1 356 611,00

Gimnazja

1 350 398,00 1 017 356,001 160 642,00 143 286,00 0,00 61 170,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 170,00
0,00
0,00-50,00

50,00
1 356 611,00 1 350 398,00

50,00
-50,00

1 160 642,00
50,00

-50,00

1 017 356,00
0,00
0,00

143 286,00
50,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 516,00 60 516,00 0,00 60 516,00 0,00 0,0060 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

60 466,00 60 466,00
0,00

-50,00

60 466,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

60 466,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

523,00 523,00
50,00

0,00

523,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

523,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 974 871,00 1 974 871,00 442 600,001 111 621,00 0,00 0,00 0,000,00847 600,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00669 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 977 871,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
15 650,00847 600,00

0,00
0,00

1 977 871,00
3 000,00

0,00

1 114 621,00
3 000,00

0,00

442 600,00
0,00
0,00

672 021,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

51 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

51 100,00 0,0051 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
54 100,00 54 100,00

3 000,00
0,00

54 100,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

54 100,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,0051 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

54 100,00 54 100,00
3 000,00

0,00

54 100,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

54 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

284 457,00 284 457,00 173 825,00183 652,00 0,00 0,00 0,000,00100 805,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 010,00

17 553,00
0,00 0,00

0,00
0,00118 358,00

17 553,00
0,00

302 010,00
17 553,00

0,00

183 652,00
0,00
0,00

173 825,00
0,00
0,00

9 827,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85415

48 566,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

48 566,00 0,000,00 0,00 0,00 48 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 119,00
17 553,00

0,000,00
17 553,00
66 119,00 66 119,00

17 553,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

43 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 418,55 43 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 553,00
60 971,55 60 971,55

17 553,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

60 971,55
17 553,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 029 255,00 7 029 255,00 361 495,00449 755,00 0,00 0,00 0,000,006 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 260,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 149 875,00

120 620,00
0,00 0,00

0,00
0,006 700 100,00

120 600,00
0,00

7 149 875,00
120 620,00

0,00

449 775,00
20,00

0,00

361 495,00
0,00
0,00

88 280,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 777 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 777 000,00 226 500,00254 000,00 27 500,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 643 000,00
120 000,00

0,000,00
120 000,00

2 897 000,00 2 897 000,00
120 000,00

0,00

254 000,00
0,00
0,00

226 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 523 000,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120 000,00

2 643 000,00 2 643 000,00
120 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 643 000,00
120 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85504

313 195,00

Wspieranie rodziny

313 195,00 74 095,0086 695,00 12 600,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

227 100,00
600,00

0,000,00
620,00

313 815,00 313 815,00
620,00

0,00

86 715,00
20,00

0,00

74 095,00
0,00
0,00

12 620,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

227 100,00 227 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

227 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,002 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

2 760,00 2 760,00
20,00

0,00

2 760,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20,00
0,00

2 760,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 912 440,78 26 995 446,80 15 659 519,42 9 220 320,62 6 439 198,80 1 787 379,00 8 195 175,00 6 916 993,986 916 993,98290 000,000,001 063 373,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

8 333 328,00

138 153,00

0,00-1 806,23

142 979,23

34 053 613,78 27 136 619,80

142 979,23

-1 806,23

15 662 539,42

4 826,23

-1 806,23

9 220 320,62

0,00

0,00

6 442 218,80

4 826,23

-1 806,23

1 787 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 3



Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań rządowych zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 103 900,003 000,00100 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 400,003 000,0018 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 400,003 000,0018 400,00

855 Rodzina 7 004 730,00120 620,006 884 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 870 000,00120 000,002 750 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 870 000,00120 000,002 750 000,00

85504 Wspieranie rodziny 234 670,00620,00234 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
234 670,00620,00234 050,00

7 709 287,487 585 667,48 123 620,00Razem:

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 1



Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań rządowych zleconych gminie 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 103 900,003 000,00100 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 400,003 000,0018 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 400,003 000,0018 400,00

855 Rodzina 7 004 730,00120 620,006 884 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 870 000,00120 000,002 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 643 000,00120 000,002 523 000,00

85504 Wspieranie rodziny 234 670,00620,00234 050,00

3110 Świadczenia społeczne 227 100,00600,00226 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,0020,001 240,00

7 585 667,48 123 620,00 7 709 287,48Razem:

Id: 067C1663-2D0D-4250-8D7C-FF443995C2DC. Podpisany Strona 1




